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Tjänsteskrivelse - Miljöstrategiskt program 2.0 Gävle 
kommun 

Förslag till beslut
Samhällsbyggnadsutskottet beslutar föreslå Kommunstyrelsen att föreslå 
Kommunfullmäktige anta förslag till reviderat miljöstrategiskt program:

Miljöstrategiskt program 2.0 
för invånare, näringsliv och Gävle kommunkoncern

Ärendet i korthet
Kommunstyrelsen beslutade 180828 att genomföra en revidering av det 
miljöstrategiska programmet. Det reviderade programmet ska börja gälla 
år 2020.

Projektplan för genomförandet av revidering Miljöstrategiskt program 
antogs i Samhällsbyggnadsutskottet 12 december 2018.

Revideringen har pågått under 2019. 

Under våren 2019 har politiker och tjänstepersoner inom Gävle 
kommunkoncern och programmets målgrupper, det vill säga 
medarbetare inom Gävle kommunkoncern, invånare och näringsliv, 
involverats. Det har funnits möjlighet att lämna förslag och synpunkter 
om innehåll och ambitioner i det reviderade programmet vid 
dialogmöten och digitalt via gavle.se. 

Utifrån de förslag och synpunkter som inkommit under våren 2019 och 
de årliga miljöbokslut som genomförts, samt slutrapporten av det 
tidigare miljöstrategiska programmet, togs ett förslag till reviderat 
miljöstrategiskt program fram. 

Förslag till reviderat program har varit ute på remiss under tiden 
191022-191231. 

Remissen har skickats ut till Gävle kommuns politiska nämnder och 
styrelser samt till samtliga kommuner i Gävleborg, Region Gävleborg, 
Länsstyrelsen Gävleborg och Högskolan i Gävle.

Synpunkter har även varit möjliga lämnas digitalt på gavle.se och under 
dialogmöten med samtliga målgrupper. 

Efter remisstidens slut har de cirka 1000 synpunkter sammanställts och 
tagits i beaktande. Synpunkterna har bidragit till att utveckla det förslag 
som varit ute på remiss. 
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Beslutsunderlag
Miljöstrategiskt program 2.0 – förslag till reviderat miljöstrategiskt 
program.

Bilaga 1. Åtgärdsbank – förslag till åtgärder

Inkomna synpunkter under remiss 191022-191231. 

Beslutet ska skickas till
Samtliga sektorer och bolag

Lars Wedlin

Planeringschef Övergripande planering

Bodil Dürebrandt

Hållbarhetsutvecklare Övergripande planering

Elin Frisk 

Miljöcontroller Övergripande planering
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